

Aud & Trost.

Referat fra årsmøte i Holmesund Vel 1999.

Sted: Gamle lokalene til Sparebanken Sør på Staubø.

Dato: 22.10.99 kl. 19:00

Til stede: Det møtte 26 medlemmer.

Agenda:

Godkjenning av møteinnkalling

Referat fra årsmøte 1998 og årsmelding 1998/1999

Regnskap

Valg

Informasjon om bryggeplasser på Teineholmen

Forslag fra styret

Eventuelt

1. Godkjenning av møteinnkalling

Møteinnkalling og dagsorden ble godkjent

Erik Hult var møteleder og Aud S. Vibran referent.

2. Referat fra årsmøte og årsmelding

Referat fra årsmøtet 1998 ble gjennomgått og godkjent.

Årsmelding for 1998/1999 ble delt ut på møtet og gjennomgått. Årsmeldingen ble godkjent. På spørsmål om traséen for kommunalt vann og kloakk, ble det opplyst at den vil gå over mot Holmesund fra Leire, og at arbeidet trolig vil påbegynnes om to år.

3. Regnskap.

Regnskapet ble gjennomgått og godkjent. Vellet disponerer to konti. Det var enighet om at man skulle redusere til en konto - den i Sparebanken Sør, - der medlemskontigenten innbetales.

4. Valg

Det sittende styre ønsket gjenvalg. Valgkomitéen foreslo et nytt styremedlem: Karl Otto Vibran, som også sa seg villig til å stille som kandidat til vervet som styreformann.

Bruk av fullmakter ved avstemming ble diskutert, da det er blitt praktisert tidligere, men det ble besluttet å se bort fra foreliggende fullmakter på årsmøtet. En presisering angående bruk av fullmakter ble foreslått tatt inn i vedtektene.

Erik Hult ble gjenvalgt som styreformann med 18 mot 8 stemmer.

Karl Otto Vibran erstatter Aud S. Vibran som styremedlem. Ellers ble styret gjenvalgt.

Ny valgkomite: Karen Nilsen Waagestad og Marie Spilling

5. Informasjon om bryggeplasser på Teineholmen

Toffen Thorleifson har laget en skisse til løsning, som ble delt ut og gjennomgått på møtet.

Komitéens plan er å utbedre de eksisterende bryggeplasser ved utfylling og å supplere med en ca. 35m lang molo, formet som en T. Begge sider av moloen skal utnyttes og den skal gi ca 20 bryggeplasser à 3m. Bryggekomitéen har estimert kostnaden pr. bryggeplass til ca. kr. 30.000,-.

Det planlegges oppført 9 boder på 2,5m x 2,5m på den utfylte del av de eksisterende brygger. Både nye og gamle bryggeeiere får tilbud om å kjøpe en bod.

Det vurderes også oppføring av en slipp på sørsiden av holmen; den antas ikke å bli til sjenanse for de badende.

Komitéen har valgt å fravike den foreliggende reguleringsplan for Teineholmen med den begrunnelse at realisering av de opprinnelig planlagte bryggeplasser på sørsiden samt evt. plasser på innsiden av det eksisterende anlegg vil gi for få bryggeplasser til det foreliggende antall søkere og evt. nye innflyttere. Bryggeplasser på sørsiden vil også være til sjenanse for de badende.

Komitéen ser ikke noe alternativ til sin gjennomføringsplan og mener det vil være for dyrt og teknisk vanskelig å dele hele prosjektet inn i 2-3 mindre og evt. lettere realiserbare delprosjekter.

Det er engasjert en prosjektleder fra Aspholms Bygghjelp. Flere høringsinstanser er kontaktet og noen uttalelser er mottatt. Komiteen venter på svar fra sjøfartsmuséet. Havnevesenet har vært på befarings og krevde lys på moloen. Thomas Hirsch fra Fylkeskulturetaten vurderer komitéens forslag som for dominerende og har foreslått en alternativ løsning. Bryggekomitéen anbefaler ikke Hirsch sitt alternativ og fortsetter arbeidet med sin løsning.

På spørsmål om sammensetningen av bryggekomiteen ble det klargjort at alle medlemmene i bryggekomiteen er søkere til bryggeplasser og at den følgelig er representativ. Det knyttes en klausul til kjøpsavtalen for de søkere som allerede har bryggeplass, om at de stiller tilleggsplasse(n)e til disposisjon for markedspris (kostpris + indeksregulering) for evt. nye innflyttere uten bryggeplass.

Dersom myndighetene ikke gir klarsignal for utbyggingsplanene vil bryggekomiteens medlemmer dekke de påløpte utredningskostnader.

Komiteens kostnadsanslag er totalt på rundt kr 550.000. Eierne av de eksisterende bryggene skal ikke belastes økonomisk. Summen dekker ikke oppføring av boder, strøm- og evt. vanntilførsel. Kostnader ved fjerning av eksisterende vipper og erstatning med ny fortøyningsløsning (dregg/bøye eller fortøyningsbommer) vil komiteen komme tilbake til.

Søkerne Knudsen og Vibran ønsket et bindende tilbud basert på et mer komplett spesifisert arbeidsomfang før de påtar seg forpliktelser i forhold til finansieringen.

Komiteen ble bedt om å jobbe med dette, og avlegge et endelig tilbud til neste bryggemøte, som ble berammet til fredag 21.01-2000. Interesserte velmedlemmer og brygge-eiere inviteres til møtet.

Fremdriften av prosjektet den siste tiden har vært god og bryggekomiteen ved Thor Ingvald Olsen ble berømmet for dette.

6. Eventuelt

Nytt sett av vedtekter skal settes opp;

* Formannsvervet på valg hvert år, men formannen kan velges om igjen.

* Styremedlemmer velges for to år av gangen.

* 8 dager før årsmøtet må saker være fremmet for styret.

* Møtetidspunkt må endres, slik at det kan passe for fastboende og sommergjester.

(Den første fredagen i oktober som ble bestemt på årsmøtet i 1997, - på grunn av at da ville de fleste sommergjester ned for å stenge hyttene sine likevel, - har ikke passet, da det kolliderer med elgjakt, og høstferie for de fastboende.)

* Bruk av fullmakter (?)

Det ble foreslått å ha felles adventskaffe i bankens lokaler.

Det gjenstår å oppføre 2 postkassestativ.

Det var enighet om å kjøpe inn flere benker.

Velet kjøper inn og oppfører et stupebrett på Teineholmen

Ref: Aud S Vibran

